令和５年第１回東浦町教育委員会臨時会会議録

開 催 日  令和５年３月３日（金）

場   所  東浦町役場 合同委員会室

出席者の氏名

教 育 長 庄 子   亨     職 務 代 理 者 浅 田 謙 司

委 員 杉 浦 政 代  委 員 水 野 善 久

委 員 中 村 希代美

出席職員の氏名

教 育 部 長 学校教育課長     主幹兼指導主事 学校教育課庶務係長

学校教育課主査

傍聴者 ０名

会  議

あいさつ

（ 教 育 長 ）  昨日は役場に着いたら、ウグイスが鳴いておりました。もう春

が近いのだなと思いました。本日はひな祭りです。日本の節目の

行事というものは良いものだと感じます。

学校でのコロナの状況としては、現在０人で、町内でも感染報告

は数名となっています。マスクの着用についても新しい取扱いと

なろうかと思います。気を緩めず、健康には気を付けていただき

たいと思います。

開 会  午後１時30分

（ 教 育 長 ）  出席者５名を確認し、会議の成立を確認します。

 この臨時会は、第２回定例会時に可決したとおり非公開といた

しますのでよろしくお願いします。

日程第１ 議案第７号 令和５年度東浦町教職員の人事異動について

 閉 会 午後１時41分

会議録作成者 教育委員会事務局